
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 164/802

 

Dodatek č. 1 k realizační smlouvě č. SOSOST 31/2021 k nadlimitní veřejné zakázce na

služby s názvem „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2020 — 2022 na

území NP a CHKO Šumava“ (dále jen „Realizační smlouva“).

uzavřené dle zákona č.89/2012 Sb.. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů. dne

3.2.2021.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. má'ie 260/19. 385 01 Vimierk -

00583171

DIC: CZ 00583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „.objednatel“)

a

Zhotovitel: Libor Friedek

 

  

  

Vodňany

ICO: 65015703

Zápis v OR: není

  

(dále jen .„zhotovítel“)

(dále též jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 Realizační smlouvy (dále jen

„dodatek“)

Cl. I

Změny a doplnění smlouvy

Dle zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek. ve znění pozdějších předpisů.
(dále jen ..ZZVZ") s odkazem na Čl. 5. Ostatní ujednání odst. 4) Realizační smlouvy se

Smluvní strany vzájemně dohodly na změně místa plnění - rozšíření z lesnického úseku 08

str. 1 z 2



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 1 64/802  
Orlova Huť ještě na lesnický úsek 09 Strážný. Důvodem je, že dne 8.7.2021 V lokalitě Strážný

došlo k narušení lesních porostů V důsledku letní bouře v odhadovaném množství cca 2000

m3. Na MT 37178 jsou V současné době volné zpracovatelské technologie a kapacity. které

přesunutím na lesnický úsek 9 — Strážný umožní rychlé a efektivní zpracování polomové

hmoty. Tím bude eliminovaně šíření podkorního hmyzu, který v současné době postupně

obsazuje polomove' dřevo a v případě., že by nebylo bezodkladně asanováno. hrozí napadení

okolních stojících stromů v cca trojnásobném množství. než je současně množství polomu.

Dále včasným zpracováním a asanaci zamezíme znehodnocení dřevní hmoty zamodráním.

l. Tato skutečnost bude vždy sdělena vystavením výzvy k plnění (VKP). Změna místa

plnění nemění povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku.

ČI. I].

Ostatní ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dotčeny a zústávají V platnosti a beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu. z nichž jeden obdrží

objednatel a jeden zhotovitel.

3. Osoby oprávněné jednat za smluvní strany svými podpisy stvrzují. že smluvní strany uzavřely

tento dodatek o vlastní vůli. svobodně a vážně. ne za jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Tento dodatek nabýw-a platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 8b.. o registru smluv. v ostatních případech dnem podpisu

oprávněnými osobami smluvních stran.

__ >., _ .-„ _ » ?\ * __ f),-, “f) _

V....... "4‘ ' \ v_.*y_>_'___<\__u_g__%.\ _____ dne _ \.k__/l

 

str. 2 z 2


